Eleitoral de Sergipe – TJSE). Manutenção corretiva e preventiva dos sistemas através de 

chamados. Coordenação e realização de atividades arquivísticas relacionadas à gestão e à 

preservação digital de documentos.    

O valor total desta contratação é de R$ 28.350,00 (vinte e oito mil, trezentos e cinquenta reais), para 

a inscrição de 15 (quinze) servidores, estando inclusos todos os tributos, encargos sociais, ônus 

trabalhistas e previdenciários, ou outros de quaisquer naturezas para a prestação do serviço.  

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Capacitação da